
Zarządzenie Nr 146/2004 

Burmistrza Miasta i Gminy

Ogrodzieniec z dnia 4 października 2004r

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 5/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec z 
dnia 14 maja 2003r w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Ogrodzieńcu zmienionej zarządzeniami: Nr 
22/2003 z dnia 6 maja 2003r i Nr 114/2004 z dnia 7 maja 2004r.

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz. U. 142 póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 3 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity z 2002 r. Dz. U. 147 póz. 1231 z późn. zm.).

zarządzam co następuje:

§1

1. Odwołać Pana Macieja Berżowskiego ze składu Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Ogrodzieńcu,

2. Powołać w skład Komisji Pana Mariusza Rusa - jako członka Komisji.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza do spraw Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ogrodzieńcu.

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski

Sekretarz Miasta i Gminy

mgr Dariusz Ptaś


	Ogrodzieniec z dnia 4 października 2004r
	Burmistrz Miasta i Gminy
	                                                                                                 dr inż Andrzej Mikulski

